	附件
2016年上海市体育产业总产出和增加值

	体育产业类别名称
	总量（亿元）
	结构（%）

	
	总产出
	增加值
	总产出
	增加值

	上海市体育产业
	1045.87
	421.27
	100.0
	100.0

	体育管理活动
	31.37
	18.02
	3.0
	4.3

	体育竞赛表演活动
	35.71
	23.68
	3.4
	5.6

	体育健身休闲活动
	45.66
	30.27
	4.4
	7.2

	体育场馆服务
	18.24
	12.55
	1.7
	3.0

	体育中介服务
	8.82
	1.87
	0.8
	0.4

	体育培训与教育
	17.26
	12.58
	1.7
	3.0

	体育传媒与信息服务
	60.48
	36.77
	5.8
	8.7

	其他与体育相关服务
	59.89
	10.52
	5.7
	2.5

	体育用品及相关产品制造
	350.47
	72.16
	33.5
	17.1

	体育用品及相关产品销售、贸易代理与出租
	397.93
	197.84
	38.0
	47.0

	体育场地设施建设
	20.04
	5.01
	1.9
	1.2

	注：若总量与分量合计尾数不等，是因数值修约误差所致，未做机械调整。



